Pioneering for You
Wilo-Drain TS/TSW 32
Тип Погружной насос для стационарной и переносной
установки в погруженном состоянии. Насос с
Ваши преимущества
Рекомендуемые сервисные услуги
Удобный для пользователя — маленький
вес, готовность к подключению (Plug&Pump)

следующих жидкостей:
Оснащение/функция
Расшифровка наименования
Пример: Drain TSW 32/8-A/B 10M KA
TS Серия
W
Исполнение:
32 Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку
8 Макс. напор (м)
A Исполнение с поплавковым
выключателем и штекером
B Номер версии
10M KA Длина кабеля электропитания
Технические характеристики
Материалы
Тип
Drain TS
Насос для отвода сточных вод с открытым
многолопастным рабочим колесом и вертикальным
резьбовым подсоединением. Корпус насоса и
всасывающий фильтр из нержавеющей стали,
рабочее колесо из композитного материала.
1~ электродвигатель (охлаждение кожухом) со
встроенным рабочим конденсатором и
автоматически выключающим датчиком контроля
температуры обмотки электродвигателя. Корпус
электродвигателя из нержавеющей стали.
Заполненная маслом камера уплотнений с двойным
уплотнением: со стороны электродвигателя
установлено манжетное уплотнение вала, со
стороны насоса — торцевое уплотнение. Кабель
электропитания с поплавковым выключателем и
установленным штекером (CEE 7/7).
Drain TSW
Насос для отвода сточных вод со встроенным
взмучивающим устройством (вихревая функция),
открытым многолопастным рабочим колесом и
вертикальным резьбовым подсоединением. Корпус
насоса и всасывающий фильтр из нержавеющей
стали, рабочее колесо из композитного материала.
1~ электродвигатель (охлаждение кожухом) со
встроенным рабочим конденсатором и
автоматически выключающим датчиком контроля
температуры обмотки электродвигателя. Корпус
электродвигателя из нержавеющей стали.
Заполненная маслом камера уплотнений с двойным
уплотнением: со стороны электродвигателя
установлено манжетное уплотнение вала, со
стороны насоса — торцевое уплотнение. Кабель
электропитания с поплавковым выключателем и
установленным штекером (CEE 7/7).
Вихревая функция обеспечивает непрерывное
завихрение в области всасывания насоса.
Завихрение предотвращает оседание и отложение
осаждающихся веществ. При этом достигается
чистота дна шахты и исключается образование
запахов.
сточные воды без содержания фекалий;
Загрязненная вода (с небольшим количеством
песка и гравия):
Автоматический датчик контроля температуры
обмотки электродвигателя
Встроенный конденсатор
Установленный поплавковый выключатель
TS = без вихревой функции
TSW = с вихревой функцией
Подключение к сети: 1~230 В, 50 Гц
Режим работы в погруженном состоянии: S1
Режим работы в непогруженном состоянии:
S3 25 %
Класс защиты: IP68
Класс нагревостойкости изоляции: F